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Nu är det nära! Vi har nu erhållit anbud som tillsammans med vårt statliga bidrag med 
marginal ligger inom vad satte upp som mål när vi startade planeringsarbetet. Vi fick in ett 
antal offerter i augusti som vi har bearbetat sen dess. Detta arbete har nu till lett tillett nytt 
förslag som vi ser är rimligt, varför vi kommer att föreslå medlemmarna att anta detta. 
Ytterligare information kommer vi att lämna på ett medlemsmöte den 29 januari kl 17:00 i 
matsalen på Vallargärdets skola.

Det är skönt att efter en lång planeringstid kunna presentera ett förslag som innebär att vi kan 
få ett fibernät till vårt område till en rimlig kostnad. De personer som bor i områden som 
redan har fibernät är riktigt nöjda med att kunna få telefon, TV och internet på detta sätt. 

Själva beslutet om vi ska acceptera anbudet kommer vi låta medlemmarna ta ställning i 
samband med årsmötet. I och med accepterande av anbudet måste stadgarna ändras vilket är 
ett formellt krav tillsammans med ett avtal som vi var och en ska underteckna. Parallellt med 
denna process kommer vi att presentera ett avtal för de markägare som berörs. Årsmötet hålls 
den 19 februari kl 17:00 i matsalen på Vallargärdets skola. OBS! ändrat datum jämfört med 
förra utgåvan!!

I dagsläget har vi anmälningar av ca 124 anslutningar, vi har bidragsutrymme för upp till 150 
medlemmar! Så för er som ännu inte har bestämt er, det är dags nu. Att komma i efterhand 
blir dyrare: minst SEK 6000 plus faktiska extrakostnader. De 6000 kommer sig av att det inte 
kommer att finnas några nya bidrag för vårt område. Dessutom är kostnaden för grävning och 
fiberinstallation mycket lägre nu då vi gör en upphandling av ett stort antal anslutningar.

Kom ihåg:

• Söndag 29 januari 2012  kl 17:00 i matsalen på Vallargärdets skola. Medlemsmöte 
med information om fiberbyggnadsplanerna och anbuden.

• Söndag 19 februari 2012  kl 17:00 i matsalen på Vallargärdets skola. Föreningens 
årsmöte med beslut om start av fiberbyggnation.
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